**D**icenti. sacras iussiones. i. rescripta. sacra. i. rescripta.  
p̄cordant uel saltem non discordant b. ea uero v.  
surreptione dicitur surreptō a surrepo p̄is. qd̄ com  
ponitur ex sb̄ t̄ repo p̄is. i. latē subinrat ut facit callid' ser  
pens. Si ergo quis tali mō fraudulent ul̄ deceptio iperat  
nō v̄z ex de p̄fir. uti. ad nostram t. c. porrecta. t̄ d. capell' mo.  
ex pte. t̄ d. sen. ex. si q̄n. io. de. remedium sic etiā ipo iure re  
scriptum ul̄ p̄cessus p̄ ipm habitus non ualz si ab excōicato  
sup alio q̄z excommunicatois uel appellatiois articulo fuerit  
imperatū ut ex li. vi. d. rescrip. c. ipo iure. de h̄ olim notabat  
t̄ de of. dele. prudentia. §. ceterz t̄ li. vi. de excep. pia. rescripta  
h̄ est. C. de diuer. rescrip. l. ul. in p̄n. p̄ces. i. c. uñiversa. men  
dar. i. e. t̄ si legibus. t̄ qbus. ii. ps. h̄ p̄ habetur. C. si contra  
ius uel uti. pub. l. puniri. sūt puniendi. i. c. puniri. C. in. i. gl.  
ibi. motu. addc. i. solus sine cāe cognitōe ut non p̄tradicat il  
lud quod sequitur p̄cator. fm la.

**D**Rescriptione. i. exceptiōe. opposita ab aduersario. p  
tenore exposuit b. q̄z tenuit ueritatez t̄ ita nullo mō  
pcedet iudex sed melius intelligi. put sonat f̄z la.  
non dep̄cant. i. imperat. datum als. dato p. i. l. r̄p. io. de. f̄z  
hoc. i. fm ius cōe io. de. C. in gl. p̄suetudinarii. addc. uel dic  
iuri. i. q̄litati negocii. ar. ff. d. iuriū. l. creditoz fm la.

**D**Unū argui falsitatē q̄z t̄ quō agnoscam h̄ ē diffi  
nitū ex de falsa. l. z. c. q̄z grāni. fm io. de.  
**E**t si legibus. consentaneū. i. p̄uenies careat peni  
dici consuetut q̄ l̄fe nō ualent ipo iure si sūt ipetra  
te p̄ suggestionem falsitatē ul̄ suppressionē ueritatis  
ut. s. e. rescripta t̄ h̄ salua distinctōe ex d. rescrip. sup l̄ris. t̄ h̄  
sunt sua tan. Sed gof. h̄ nam rescriptū sic imperatuz confert  
iurisdictionē ut ita index sup hac emergente agnoscat ut. i. e.  
t̄ si nō agnōt. C. si h̄ ius ul̄ uti. pub. t̄ si non agnōt ex d. ap.  
sup eo. §. si aut. t̄ si nimia mentiēt. t̄c. ut. i. p̄. sequtur p̄ sua z  
igī carebit l̄ris ut in bac. l. t̄ si scrūata forma p̄dicte decr. sup  
l̄ris ut mendax p̄cator q̄nq̄s l̄ris q̄nq̄s forma l̄rā p̄cet nō

sunt etiam nulle l̄fe scđe si nō faciant mentōez de p̄mis f̄z clī  
dunī p̄ exceptionem q̄ exceptō tollitur si p̄o; impetrator n̄ ē  
usus rescripto suo p̄ annū ex de rescp. si aut. c. plerunq. utē  
si. p̄cessus iudicii scđe t̄ scđa sua v̄z si non excipiāt ex p̄ma.  
ut ex de re iudi. inf monasterium. multo fortius ualebit p̄ces  
sus ex scđis l̄ris si non excipiatur de p̄mis t̄ in hac sua pu  
to fuisse compilatores n̄re moderne compilatiois q̄ abstulerēt  
verbū quod h̄ innuere uidebatur ex de rescp. ceterz ubi in an  
tiqua op̄ilatione erat talis. Ifa nec scđe l̄fe de iure obtinet t̄c.  
ut darent intelligi q̄ non ipo iure sunt nulle scđe l̄fe sed p̄ ex  
ceptionem elidunt fm iof. qui no. ibidem. t̄ si v. mētient. dñs  
az. intellexit istam legem q̄n rescp tum tale est qd̄ continet p̄ui  
legium puta mentitus est alijs contulisse multa bona recip̄b  
li. ppter que si uera essent p̄ulegia ei debentur. ff. d. re mli. n̄  
omnes. §. ul. Sed supioz lex loquitur q̄n rescp tum non p̄tinet  
nisi ius commune tm̄ t̄ sic nō obstat la. C. in gl. q̄z ibi falsar  
adde. s. b. si inde fuerit accusatus lau.

**E**t si fraus. i. qd̄ fraudis. i. falsi q̄z p̄ falsum d̄f lata  
uel fraus. q̄z patronus p̄uaricatus ē. C. d. aduoca  
diuer. iudi. si p̄onum uel si rem in q̄ tibi sū condē  
natus mibi s̄straxisti. C. de re iudi. l. i. fm la. interuenit. i. inē  
uenisse dicat sic exp̄oi. ff. d. contrab. emp. si in emptōe. C. in  
gl. non ab ipo ibi. quidam. addc. ut la. C. in e. gl. ibi. in p̄nci  
pali. addc. ad b. ff. ad exhi. l. iii. §. sciendū. nā suspendū exē  
cutio opposita exceptōne falsi. C. de re iudi. l. i. C. si ex fals.  
instru. iudicati. ff. de re iudi. diuino. fm la. C. in e. gl. ibi. me  
ra executio. addc. meram executionem appello cū committitur  
alicui factum tm̄ uel ministerium ut ex de of. dele. c. ul. mixta  
cum sic committit si sua inuenias iuste latam eam executō  
ni mandes per h̄ t̄ similia uerba intelligas executōni miscri  
cognitōem fm gof. qui ita no. ex de re iudi. decetere. q̄ etiam  
dicebat q̄ si dubitetur que sit uera executō que mixta exfor  
ma commissionis colligi p̄t. Nam si in commissione dicat si ē  
ita uel si premisis ueritas t̄c. p̄ h̄ intelligit mixtam executōe  
si uero sine bis t̄ consilibus uerbis aliquod factum ul̄ miste  
rium committitur ut patet in pre. decr. ex de of. dele. c. ul. t̄ d̄  
app. nouit. t̄c. committitur mea executio t̄ h̄ ip̄e gof. not. ex  
de of. dele. pastoralis. ubi plene de hoc p̄ b. t̄ not. q̄ si alicui  
mandatur ut sua mandet executōi sicut rōnabilē lata ē sic  
sepe mandat dñs papa h̄ q̄z cognitōe h̄z annexā executōe  
cognoscere p̄t de ueritate precum ut dicit h̄ lex t̄ si nō cogni  
tio ar. C. si ex fal. instru. l. ul. fm tan. t̄ vin. qui ita no. in pre. de  
cre. decetere. Item no. q̄ executor ad compellendum datus  
nō d̄z cōpellere p̄ excommunicatois uel alio mō sine cause  
cognitione ex de excef. prel. c. i. sic etiam p̄t intelligi ex d̄ ap  
pel. dilecto. put no. b. com. ex de rescrip. caplin. in gl. q̄z qd̄  
nes. §. sed qd̄ si. p̄posit exceptōibus t̄c. t̄ executor d̄z facere  
copiā sue iurisdictōis als licite p̄t appellari. ppter h̄ ut no.  
idem b. com. li. vi. de elec. statutūs. i. gl. ii. Itz no. q̄z aliquā  
executor h̄z iurisdictionē sup psonas nō nomiatas i. rescp  
sed p̄sus etiās t̄ h̄ in quolibet executoz q̄ cōtra exēcōs  
summatim cognoscet de p̄prietate t̄ etiam ab eis res auferet  
ff. de re iudi. a diuo. §. si sup. C. de his q̄ ad ec. consu. l. p̄nti.  
ex de of. dele. sane. fm inno. q̄ ita no. ex d̄ conce. p̄ben. ppo  
suit. in gl. dicebat enī iux. fi. C. in e. gl. ibi. pastoralis. addc. §  
q̄z uero. ubi plene de hoc. C. in e. gl. ibi. latam. addc. fm b.  
com. in hoc casu sua non ē nulla. qd̄ dic ut ip̄e plene no. ex  
de rescrip. sup l̄ris. C. in gl. querit h̄. §. item pone. ibi oino  
uideas t̄ ex de cri. fal. c. i. t. u. t̄ ex de excep. cum uenerabilis  
s. u. in glo. sed utrum t̄c.